
1 

 

 

Anexa nr.23. OFERTA DIDACT VEGA_393PI 

la Documentația standard nr.  ID 21499281, Lot 3 ”Panouri interactive” 

din “01” decembrie 2025 cu Licitația electronică:  02.12.2025 13:37 

 

Specificații de preț 
[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 6,7,8 și 9, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,5 și 10] 

 

Numărul procedurii de achiziție: MTender ID  ocds-b3wdp1-MD-1761042986029 din 01.12.2025 (data depunerii) și  

Licitația electronică:  02.12.2025 13:37 

Obiectul achiziției:    Achiziționare tehnicii de calcul și de birou.  Achizitii.md ID   21499281 

LOT 3 ”Panouri interactive” 

 

Nr. 

d/o 

Cod 

CPV 
Denumirea bunurilor/ serviciilor 

Unitatea 

de 

măsură 

Cantit

atea 

Preţ unitar 

(fără TVA) 

Preţ unitar (cu 

TVA) 

Suma 

fără 

TVA 

Suma 

cu 

TVA 

Termenul de 

prestare 

1 2 3 4 5 6 
7 8 9 10 

  LOT 3 

Panouri interactive 

       

3.1 30232

000-4 

Panou interactiv 

(iv-IFP-DIDACT VEGA: FC-65” cu 

servicii de livrare incluse ) 

Buc. 393 21150,00 25380,00 8.311.950,00 9.974.340,00 20 zile calendaristice din data semnării 

contractului 

 
 

Semnat:__electronic____ Numele, Prenumele:___Evtodiev Silvia______ În calitate de: ___Administrator____ 

 

Ofertantul: _Didact Vega S.R.L._____ Adresa: __MD 2004      Chișinău, bd. Ștefan cel Mare 200, of. 106____ 

 

 

 

 

 

 

 

 Didact Vega SRL,    C/F: 1011600040409 

Chișinău, bd. Ștefan cel Mare 200, of. 106;  

https://mtender.gov.md/tenders/ocds-b3wdp1-MD-1761042986029

		2025-12-01T00:27:34+0200




